Products Solutions Services
Bezpečnostní pokyny
Minicap FTC260
ATEX, IECEx: Ex ta/tb IIIC Da/Db
0
XA00011F-E/32/CS/17.21-00
71555190
2021-12-20

Část 1: Základní koncepce a metodika“
Rozšířený
objednací kód
Rozšířený objednací kód je uveden na výrobním štítku, který je
připevněn na přístroji tak, aby byl zřetelně viditelný. Další informace
o výrobním štítku jsou uvedené v příslušném návodu k obsluze.
Struktura rozšířeného objednacího kódu
FTC260 – ************* + A*B*C*D*E*F*G*..
(Typ
přístroje)
(Základní
specifikace)
(Volitelné specifikace)
* = Zástupný znak
Na této pozici je namísto zástupného znaku uvedena určitá
volitelná možnost (číslo nebo písmeno) zvolená ze zobrazených
specifikací.
Základní specifikace
Vlastnosti, jež jsou zcela zásadní pro daný přístroj (povinné vlastnosti),
jsou specifikovány v základních specifikacích. Počet pozic závisí na počtu
XA00011F-E Minicap FTC260
6 Endress+Hauser
dostupných vlastností. Zvolená možnost dané vlastnosti může být
složena z několika pozic.
Volitelné specifikace
Volitelné specifikace popisují další vlastnosti přístroje (volitelné
vlastnosti). Počet pozic závisí na počtu dostupných vlastností. Pro
usnadnění identifikace mají jednotlivé vlastnosti jednotnou strukturu
složenou ze 2 znaků (např. JA). První znak (identifikační znak) označuje
skupinu vlastností a je tvořen číslicí nebo písmenem (např. J = zkouška,
certifikát). Druhý znak určuje hodnotu, která označuje danou vlastnost
v příslušné skupině (např. A = materiál 3.1 (smáčené díly), certifikát
o zkoušce).
Podrobnější informace o přístroji jsou uvedeny v následujících
tabulkách. Tyto tabulky popisují jednotlivé pozice a identifikační znaky
v rozšířeném objednacím kódu, jež jsou relevantní pro nebezpečné
oblasti.
Rozšířený objednací kód: Minicap
Následující specifikace představují výňatek ze struktury produktu
a používají se k přiřazení:
• této dokumentace k přístroji (pomocí rozšířeného objednacího
kódu na výrobním štítku);
• volitelných možností přístroje uvedených v dokumentu.
Typ přístroje
FTC260
Základní specifikace
Položka 1 (schválení)
Zvolená možnost Popis
FTC260 B ATEX II 1/2 D Ex ta/tb IIIC T200 T105 °C T96 °C Da/Db
C IECEx Ex ta/tb IIIC T200 T105 °C T96 °C Da/Db
Pozice 3 (výstup spínače)
Zvolená možnost Popis
FTC260 2 Trojvodič PNP 10,8–45 V DC
4 Relé 20–253 V AC / 20–55 V DC
Minicap FTC260 XA00011F-E
Endress+Hauser 7
Pozice 4 (kryt, vstup kabelu)
Zvolená možnost Popis
FTC260 H F34 Alu IP 66; závit NPT 1/2, NEMA typ 4 vč.
I F34 Alu IP 66; závit G 1/2, NEMA typ 4 vč.
J F34 Alu IP 66; průchodka M20, NEMA typ 4 vč.
Pozice 5 (volitelná možnost)
Zvolená možnost Popis
FTC260 1 Základní verze
3 Skleněné kontrolní okénko, hliník
Volitelné specifikace
Nejsou k dispozici žádné možnosti specifické pro nebezpečné oblasti.
Bezpečnostní
pokyny:
všeobecně
• Dodržujte instalační a bezpečnostní pokyny uvedené v návodu
k obsluze.
• Personál musí splňovat následující podmínky pro montáž, elektrickou
instalaci, uvádění do provozu a údržbu přístroje:
• Vhodná kvalifikace pro jeho úlohu a úkoly, které vykonává.
• Proškolení na ochranu proti výbuchu.
• Jsou seznámeni s národními předpisy.
• Přístroj instalujte v souladu s pokyny od výrobce a s národními
předpisy.
• Nepoužívejte přístroj mimo specifikovaný rozsah elektrických,
teplotních a mechanických parametrů.
• Zabraňte vzniku elektrostatického náboje:
• Na plastových površích (např. kryt, snímací prvek, speciální
lakování, namontované dodatečné desky)
• Izolované kapacity (např. izolované kovové desky)
Bezpečnostní
pokyny:
Zvláštní podmínky
• Pro zamezení vzniku elektrostatického náboje: Neotírejte povrchy
suchou utěrkou.
• Pokud byl na kryt nebo jiné kovové části aplikován dodatečný či
speciální nátěr nebo u adhezivních desek:
• Respektujte nebezpečí způsobené elektrostatickým nábojem a jeho
vybitím.
• Neinstalujte přístroj do blízkosti procesů ( ≤ 0,5 m) vytvářejících
silné elektrostatické náboje.
XA00011F-E Minicap FTC260
8 Endress+Hauser
Bezpečnostní
pokyny: instalace